
Áhugaverðar staðreyndir
Nesklúbburinn okkar

https://nkgolf.is


Golfklúbburinn á Seltjarnarnesi, eða Nesklúbburinn eins og hann nefnist 
í daglegu tali vinnur ötulega að því að efla lýðheilsu félagsmanna sinna     
og gesta, um leið og hann býður upp á metnaðarfullt íþrótta- og afþreying-
arstarf með hagsmuni umhverfis og fuglalífs að leiðarljósi.    

Ágæti frambjóðandi,



Að Golfið er næstvinsælasta íþróttagreinin á Íslandi 
miðað við fjölda iðkenda sem árið 2021 taldi 22.817 manns.

Að Nesklúbburinn er sjötti elsti golfklúbbur landsins 
og sá sjöundi fjölmennasti í röðinni á landinu.

Vissir þú:



Að árið 2014 fékk Nesklúbburinn fyrstur íslenskra golfklúbba 
hina alþjóðlegu GEO umhverfisvottun. Golf Environment Organization 
eru alþjóðleg samtök sem vinna að sjálfbærri þróun á forsendum 
golfíþróttarinnar og eru það samtök golfvalla í Evrópu sem standa 
að vottuninni fyrir þá golfklúbba sem sinna umhverfismálum 
sinni að mikilli kostgæfni.

Vissir þú:

 Sjá má nánar um vottunina með því að smella hér

https://sustainable.golf


Að Nesklúbburinn tekur þátt í alþjóðlegri rannsókn 
sem felur í sér mat á kolefnisforða golfvalla.  

Sjá má nánar um þessa rannsókn með því að

Vissir þú:

smella hér

https://www.carbonpar.org


Að fuglalíf á Seltjarnarnesi þrífst best á og í kringum 
golfvöllinn. Nesklúbburinn leggur mikið upp úr fuglavernd 
á svæðinu með margskonar aðgerðum. Samkvæmt skýrslum 
um fuglalíf á Seltjarnarnesi sem unnar hafa verið reglulega 
frá því fyrir aldamót af Jóhanni Óla Hilmarssyni fyrir 
Umhverfisnefnd Seltjarnarnes, nú síðast 2021, er niðurstaðan 
ótvíræð og undirstrikar um leið hversu jákvætt samneyti 
fugla og kylfinga/mannfólks er.  

Vissir þú:

Sjá má nýjustu skýrslu Jóhanns Óla með því að smella hér

http://www.seltjarnarnes.is/media/taeknisvid/nattura/Varpfuglar-a-Seltjarnarnesi-arid-2021.pdf


Að Nesklúbburinn er fyrirmyndarfélag ÍSÍ, en þá 
nafnbót hljóta eingöngu þau íþróttafélög sem standast     
þær gæðakröfur sem Íþróttasamband Íslands setur.  

Vissir þú:

smella hérSjá má nánar um gæðaverkefni ÍSÍ með því að

og þá stefnu sem Nesklúbburinn hefur 
myndað sér tengt verkefninu með því að

smella hér

smella hér

https://www.isi.is/fraedsla/fyrirmyndarfelag-isi/
https://nkgolf.is/umnk/fyrirmyndafelag-isi/


Að fjöldi barna- og unglingaiðkenda hjá 
Nesklúbbnum hefur verið aldrei verið meiri 
og hefur aukningin síðastliðin 5 ár verið 
yfir 400%. Árið 2021 voru nálægt 300 börn 
sem sóttu í reglubundið starf klúbbsins.

Vissir þú:



Að golf er öflug lýðheilsuíþrótt fyrir alla aldurshópa. 
Fjöldi rannsókna sýna að fjórar af meginstoðum góðrar heilsu fólks eru 
hreyfing, sterk félagstensl, regluleg útivera og það að halda áfram að 
glíma við krefjandi verkefni fram eftir aldri. Þessa heilsuverndandi þætti 
er alla að finna í golfinu. Við í Nesklúbbnum lítum á golfið sem heilsu-
auðlind sem ætti að vera sem flestum aðgengileg fram eftir öllum aldri.

Vissir þú:



smella 
hér

Vissir þú:

Að Nesklúbburinn vinnur eftir stefnu Golfsambands Íslands (GSÍ) er varðar 
samfélagslega ábyrgð tengda Heimsmarkmiðum sameinuðu þjóðanna.   

Sjá má nánar um stefnu GSÍ og Heimsmarkmiðin með því að

https://www.golf.is/hm/


Eins og fram kemur eru umhverfismál sem og náttúru- og fuglalíf á Seltjarnarnesi okkar leiðarstef.  
Við höfum ávallt verið boðin og búin til skrafs og ráðagerða við bæjaryfirvöld um hvað betur má fara tengt 
ofangreindum málaflokkum í bæjarfélaginu okkar.  Um leið og ég ítreka það boð okkar óska ég ykkur góðs 
gengis í komandi bæjarstjórnarkosningum. 

Í Nesklúbbnum eru nú um 800 félagsmenn og þar fyrir utan eru yfir 250 börn sem sækja 
námskeið og æfingar reglulega. Á biðlista í klúbbinn eru 847 einstaklingar. Nesklúbburinn fær yfir 
35.000 heimsóknir á ári og rekur veitingastað í einstöku umhverfi sem opinn er öllum Seltirningum 
og öðrum gestum yfir sumartímann.  
                       Fyrir hönd stjórnar Nesklúbbsins,
                       Þorsteinn Guðjónsson,
                       Formaður



Takk fyrir

https://nkgolf.is



